



## Цзюньлин, 49 лет

<https://globerland.com/user/91108>

Город проживания: Китай, Чэнду

Русский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Китайский - родной

## О себе

я китаец ,родился на севере Китая, в средней школе начал изучать русский язык,был во многих городах России и там работал,после университета стал переводчиком и до сих пор работаю больше 20лет.я люблю Россию и ее народа.

Предлагаю следующие услуги

отправка товара,трансфер в аэропорт,экскурсия по достопримечательностям в Пекине и в Чэнду ,бронирование номеров в отелях,посещение фабрик,поиск поставщиков,контроль за качеством товара

## Услуги

Перевод устный (последовательный)

## Подробное описание и стоимость услуг

всегда готов вам помогать.

## Образование

Фамилия и имя Ван Цзюньлин год рождения 1976.01.22 место проживания:Пекин и Чэнду пол: мужской

место рождения: провинция Хэйлунцзян город Ичунь

Сведения об образовании

1989-1992 в средней школе начал учить русский язык

1992-1994г Ичуньский радио-телевизионный институт .

специальность :русский язык

1994-1996г Хэйлунцзянский университет

специальность:русский язык и международная торговля

## Опыт работы

Опыт работы

1996/7-1997/5

Харбинская торговая компания Тяньлун .должность :переводчик ,

место работы Харбин и Иркутск

1997/5-2006/5

Российский чартерный агент по грузовым перевозкам Пекин-Москва,

должность :переводчик. Работа: растаможка,затаможка,прием товаров,отправка товаров,

место работы Пекин.

2006/5-2006/12

Внешнеторговая компания по продаже обуви. Должность: менеджер

Место работы Город Красноярск

2007/1-2007/12

брокерская компания по таможенной очистке, должность :переводчик

Место работы :Н,Новгород,Москва.

2008г---2015г

Пекинская торговая компания Смайл(иностранный капитал),должность :менеджер переводчик

Место работы Пекин.

ответственность:закупки товаров в Китае

(строительные материалы—потолок ,фанеры,утеплитель,СМЛ,гипскартон...),

контроль качества,перевозки до границы Китая,пойски заводов-производителей,

2015-2018г

место работы Чэнду и Пекин

экскурсовод по городу Чэнду и Пекин , и достопримечательности и сопровождение с клиентами на выставках,поиск заводов и переговоры

## Дополнительно

- Наличие автомобиля

[Перейти к профилю](#)

<https://globerland.com/user/91108>

